Тюменская область, город Тобольск, улица Чехова, дом 19.

Теплоснабжение Подключение к централизованной сети теплоснабжения невоз-
можно в виду ее отсутствия на заданном участке.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 11 727,82 
(одиннадцать тысяч семьсот двадцать семь рублей 82 копейки).

Размер задатка: 11 727,82 (одиннадцать тысяч семьсот двадцать семь рублей 82 копейки).
Шаг аукциона: 351,83 (триста пятьдесят один рубль 83 копейки).
Срок аренды земельного участка: 2 года 8 месяцев.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы:
- заявку на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона

[...]

Тюменская область, 
город Тобольск, улица Чехова, дом 19.

Теплоснабжение Подключение к централизованной сети теплоснабжения невозможно в 
виду ее отсутствия на заданном участке.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 11 501,88 
(одиннадцать тысяч пятьсот один рубль 88 копеек).

Размер задатка: 11 501,88 (одиннадцать тысяч пятьсот один рубль 88 копеек).
Шаг аукциона: 345,06 (триста сорок пять рублей 06 копеек).
Срок аренды земельного участка: 2 года 8 месяцев.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы:
- заявку на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона